
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 24.aprīlis                                                                              protokols Nr. 10. 
 

LĒMUMS Nr. 30. 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību  

“Latvijas Valsts ceļi” par gājēju laipas izbūvi un uzturēšanu 

 
Izskatot nepieciešamību noslēgt sadarbības līgumu ar VSIA “Latvijas Valsts ceļi” par gājēju 

laipas izbūvi un uzturēšanu valsts galvenā autoceļa A5 Rīgas apvedceļš (Salaspils–Babīte), posma 

no 11,185 km līdz 11,190 km, labajā pusē, ceļa zemes nodalījuma joslā (kadastra apzīmējums 

80700100096), konstatēts: 

1. gājēju laipas izbūve, šķērsojot valsts galveno autoceļu A5 Rīgas apvedceļš (Salaspils–Babīte), 

paredzēta 2024.gadā; 

2. VSIA “Latvijas Valsts ceļi” 2023.gada 30.novembra sniegtajā atbildē Nr. 4.8/20992 

(pašvaldībā reģistrēta 2023.gada 30.novembrī ar kārtas Nr. 1-6.1/23/6857) norādīja, ka, pirms 

būvdarbu uzsākšanas par laipas izbūvi un uzturēšanu autoceļa A5 ceļa zemes nodalījuma joslā 

(kadastra apzīmējums 80700100096), Ķekavas novada pašvaldībai jānoslēdz ar VSIA “Latvijas 

Valsts ceļi” sadarbības līgums; 

3. Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.7/2024 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 51.punkts nosaka, ka lēmumu par publisko tiesību līgumu (tajā 

skaitā, sadarbības līgumu) noslēgšanu pieņem dome. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu un 10.panta pirmās daļas 17., 19. un 

21.punktu, 

- Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.7/2024 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 51.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2024.gada 18.aprīļa sēdes 

atzinumu,  

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, 

Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Karina Putniņa, 

Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks), “Pret” – nav,  “Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

Slēgt sadarbības līgumu ar valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Latvijas Valsts ceļi” par 

gājēju laipas izbūvi un uzturēšanu, kura ietvaros pašvaldība apņemas par saviem līdzekļiem izbūvēt 

un uzturēt gājēju laipu valsts galvenā autoceļa A5 Rīgas apvedceļš (Salaspils–Babīte), posma no 

11,185 km līdz 11,190 km, labajā pusē, ceļa zemes nodalījuma joslā (kadastra apzīmējums 

80700100096). 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Andris Vītols 

mailto:novads@kekava.lv

